СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 24.10.2013 г.  №  13/8
  Об организации перехватывающей

 парковки  автотранспорта

 на пересечении улиц

Перерва и Краснодарская
В соответствии с государственной программой города Москвы «Развитие транспортной системы на 2012-2016 г.г.», в рамках развития парковочного пространства на территории муниципального округа Люблино Совет депутатов решил:

1.  Совет депутатов не возражает против организации перехватывающей  парковки автотранспорта   на пересечении улиц Перерва и Краснодарская при условии оформления разрешительных документов в установленном законом порядке и надлежащего санитарного содержания данной территории.

     2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Люблино в городе Москве   Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино

Ю.А. Андрианов